
UCHWAŁA NR IX/89/2011
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

z dnia 04 października 2011r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu konkursowego pt.: „Przemóc niemoc – 
Młodzieżowy Klub Integracji Społecznej” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity  z  2001r.  Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1591 z późniejszymi  zmianami) 
uchwala się co następuje:

§ 1

Zatwierdza się do realizacji projekt konkursowy pt.: „Przemóc niemoc – Młodzieżowy Klub 
Integracji  Społecznej”.  Projekt  jest  współfinansowany  przez  Unię  Europejską  w  ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII 
Promocja integracji społecznej, Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie 
sektora ekonomii  społecznej,  Poddziałanie 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i  społeczna osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym.

§ 2

Sposób  i  zakres  realizacji  ww.  projektu  określa  umowa  o  dofinansowanie  nr:  UDA-
POKL.07.02.01-14-026/10-00.

§ 3

Projekt będzie realizowany przez Zespół Szkół im. Władysława Podkowińskiego w Mokrej 
Wsi. Okres realizacji 01.09.2011r. – 28.02.2013r. Wartość projektu: 1 056 114,00zł (wkład 
własny 0,00zł).

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do uchwały Nr IX/89/2011  w sprawie zatwierdzenia do realizacji  projektu 
konkursowego pt.: „Przemóc niemoc - Młodzieżowy Klub Integracji Społecznej” w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Konieczność  podjęcia  uchwały  wynika  z  przystąpienia  do  realizacji  projektu 
konkursowego  pt.:  „Przemóc  niemoc  -  Młodzieżowy  Klub  Integracji  Społecznej” 
współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki,  Priorytet  VII Promocja  integracji  społecznej, 
Działanie  7.2  Przeciwdziałanie  wykluczeniu  i  wzmocnienie  sektora  ekonomii  społecznej, 
Poddziałanie  7.2.1  Aktywizacja  zawodowa  i  społeczna osób  zagrożonych  wykluczeniem 
społecznym. Celem projektu jest reintegracja społeczna i zawodowa 45 osób w wieku 15-19 
lat z terenu Gminy Tłuszcz (24 kobiet i 21 mężczyzn), poprzez uczestnictwo w zajęciach  w 
nowo  powstałym  Młodzieżowym  Klubie  Integracji  Społecznej  w  Zespole  Szkół  im. 
Władysława Podkowińskiego w Mokrej Wsi.


